АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Хомутовского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.09.2014 г. ль 43

Об утверждении Мупиципальцой программы
<<Устойчивое развитие территории

'Калиновского сельсовета Хомутовского района
Курской области на 20|4-2017 годы
и на период до 2020 года>>

В соответствии с Федеральным законом от б октября 2003 года Ns 131_ФЗ
<Об общих принципах организации местног0 самоуправлениlI в Российской Федера-
ции>, с постановлением Администрации Калиновского сельсовета Хомутовского рай-
она Курской области от 19. |2.2013г, j\b 63 <О Порядке принятия решениlI о разработ-
ке и реализации долгосрочных целевых программ муниципiLльного образования
<<Калиновский сельсовет)), в целях осуществления стратегических соци€Lльно-
экономических преобразований и принятия мер по созданию предпосылок
лля устойчивого развития территории Калиновского сельсовета
Администрация Калиновского сельсовета Хомутовского района Курской
области ПосТАноВJrяЕТ:

l. Утвердить Муниципальную программу <Устойчивое развитие территории
Калиновского сельсовота Хомутовскогорайона Курской области на 2014-2017годы
и на шериод до 2020 года>, согласно приложения.

2. Начальнику отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации Кали-
.\,:g новQкого сельсовета Хомутовского сельсовета Курской области (Маришиной Е. Н.)

предуамотр9ть ассигнования на реilJIизацию Муниuипальной программы <Устойчивое
рrввитие территории Калиновского сельсовета Хомутовского района Курской
области на 20|4-2017 годы и на период до2020 года> при формировании бюджсга
Муницип€tпьного образования <КалиновскиЙ сельсовет)) Хомутовского раЙона
Курской области.

3. Уотановить, что в ходе ре€lJIизации муниципальной программы отдельные её
мероIIриятия и объемы финансирования подлежатежегодноЙ корректировке сучотом
возможностей средств бюджета.

4. Обнароловать настоящее постановпение гrутем размещения в сети Интернет на
официальном оайте Администрации Калиновского сельсовета - (калиновский46.рф>.

5. Контроль заисполнением кастоящего постановления оставляю за собой.
б. Постановление вступает в силу со дшI

глава Калиновского сельсовета
Хомутовского района
Курской области

сания.

Г.А.!авыдов